C286.C286 .REGISTRO UFFICIALE.T.0022621.05-06-2019.h.08:46

Fasc. n.2317/2019 Trapani data del protocollo

Al Sig. Segretario Comunale
di CASTELVETRANO

Oggetto: Atto deliberativo n.5 del 15.02.2019 — Dichiarazione di dissesto finanziario dell’Ente.
Nomina della Commissione straordinaria di liquidazione — articolo 252 del Decreto legislativo n.
267 del 18 agosto 2000.

Si trasmelte, per l‘mgqte notifica al Sindaco ed all’Organo di revisione economico —
finanziaria di codesto Comune, per quanto di rispettiva competenza, il decreto del Presidente della
Repubblica in data 23 maggio 2019 con il quale & stata nominata la commissione straordinaria di
liquidazione di codesto Ente Civico.

51 resta in attesa di ricevere al seguente indirizzo di posta elettronica certificata
protocollo.preftp@pec.interno.it copia del suddetto provvedimento munito degli estremi di

avvenutanotifica agli interessati.

Si informa che il provvedimento di che trattasi ¢ in corso di notifica ai componenti -

dell’Organo straordinario di liquidazione che, previe opportune d.'i]':ﬂtlﬂ intese con la S.iﬂ’., si
insedierd entro 5 giorni dalla notificazione dell*atto. |

Con I’occasione, per aderire ad analoga richiesta del Ministero dell’Interno si raccomanda di
portare a conoscenza della Commissione straordinaria di liquidazione  la possibilita di richiedere
I’accesso al software, realizzato dalla Direzione centrale dei servizi cletturah CED, per la gestione
della liquidazione dei dehlti dell’ente in dissesto finanzianio.

P. 1 Prefetto
L Il Vice Prefetto Vicario
(Ingoglia)

{-.'::'.".-"i'sﬂ v

" NoeU...| A4

immenaslA W e e AR LIBTRAT G brgvos oMo = 2o saqemeins Ovecn Enti Lo

SN0 BT
potaf o @l e PE D OFDDIR T Wjw 2SR s Lo

Prefettura Trapani - Area IT - Raccordo con gli Enti Locali - Prot. Uscita MN.0040261 del 04/06/2019



hd —— T ———
MODULARIO i

_Considerato che il comune di Castelvetrano (TP) ha adottato la deliberazione
di dissesto e che, pertanto, & necessario procedere alla nomina di una commissione
straordinaria di liquidazione per 'amministrazione delia gestione e dell'indebitamento
pregresso e I'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione del debiti;

Visto 'articolo 252 del testo unico delle leggi sul'ordinamento degli enti locali
approvato con il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 che prevede le modalita per
la composizione e la nomina della suddetta commissione; .

Sulla proposta del Ministro dell'interno, la cui relazione & allegata al presente -

decreto e ne costituisce parte integrante;
DECRETA

Il dott. Vito Maurizio La Rocca, Funzionario economico finanziario, il dott.
Raimondo Liotta, Segretario generale e il dott. Giuseppe Scalisi, Segretario generale,
sono nominati componenti della. commissione straordinaria di liguidazione del comune
di Castelvetrano (TP), per I'amministrazione della gestione e dell'indebitamento

pregresso, nonché per [‘adozione di tutti i provvedimenti per F'estinzione dei debiti
dell'ente. -

Ai predetti componenti sono conferiti i poteri di cui all'articolo 253 del citato
testo unico, ed e’ atiribuito il compenso stabilito dalla normativa vigente, a carico della
gestione della liquidazione dell'ente.

Th

MOD. 28 From

gli enti locali dismestati - Prot. Uscita

. Ufficic I Consulenza per i1l risanamento ded

y&'yw %ﬁwgﬁ

N.0053327 del 30/05/201%

- DR F.L.

- DAIT

Min.Inkt.



